[bookmark: _GoBack]经山东省教育厅批准的具有中外合作项目资质的高中名单
	序号
	中方合作办学者
	外方合作办学者国别
	审批部门
	审批文号
	审批日期
	招生截止期期限
	学制
	招生限额

	1
	潍坊第一中学
	加拿大
	山东省教育厅
	鲁教外函〔2009〕14号
	2009.5.15
	2016年
	3年
	120

	2
	淄博第十一中学
	加拿大
	山东省教育厅
	鲁教外函〔2009〕14号
	2009.5.15
	2016年
	3年
	60

	3
	泰山中学
	加拿大
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2010〕7号
	2010.5.10
	2014年
	3年
	60

	4
	山东省实验中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2011〕4号
	2011.5.13
	2016年
	3年
	80

	5
	临沂四中
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2012〕8号
	2012.5.22
	2014年
	3年
	90

	6
	高密一中
	加拿大
	山东省教育厅
	鲁教文字〔2012〕8号
	2012.5.22
	2016年
	3年
	60

	7
	威海市第四中学
	澳大利亚
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2012〕8号
	2012.5.22
	2016年
	3年
	60

	8
	威海市第一中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2012〕8号
	2012.5.22
	2016年
	3年
	90

	9
	淄博实验中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2012〕8号
	2012.5.22
	2014年
	3年
	90

	10
	东营市胜利第一中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2013〕14号
	2013.5.9
	2015年
	3年
	60

	11
	山东省烟台第二中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2013〕14号
	2013.5.9
	2015年
	3年
	60

	12
	山东省潍坊第七中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2013〕14号
	2013.5.9
	2015年
	3年
	60

	13
	山东省诸城第一中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2013〕14号
	2013.5.9
	2015年
	3年
	60

	14
	山东省威海市第二中学
	加拿大
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2013〕14号
	2013.5.9
	2015年
	3年
	60

	15
	山东省临沂第一中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2014〕3号
	2013.5.9
	2015年
	3年
	60

	16
	山东师范大学附属中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2014〕3号
	2014.4.18
	2016年
	3年
	60

	17
	山东省枣庄市第三中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2014〕3号
	2014.4.18
	2016年
	3年
	60

	18
	昌邑第一中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2014〕3号
	2014.4.18
	2015年
	3年
	60

	19
	山东省菏泽第一中学
	澳大利亚
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2014〕3号
	2014.4.18
	2016年
	3年
	60

	20
	东营市第一中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2014〕3号
	2014.4.18
	2016年
	3年
	60

	21
	山东省泰安第一中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2014〕3号
	2014.4.18
	2016年
	3年
	60

	22
	山东省烟台第一中学
	加拿大
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2014〕3号
	2014.4.18
	2016年
	3年
	60

	23
	山东省昌乐二中
	加拿大
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2014〕3号
	2014.4.18
	2016年
	3年
	60

	24
	山东省日照实验高级中学
	加拿大
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2014〕3号
	2014.4.18
	2015年
	3年
	60

	25
	山东省聊城第一中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2014〕3号
	2014.4.18
	2016年
	3年
	60

	26
	山东省广饶县第一中学
	美国
	山东省教育厅
	鲁教外字〔2014〕3号
	2014.4.18
	2015年
	3年
	60




